[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.07.2019
	№ 1995

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Положение об административной

комиссии муниципального образования – Боровичского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений», от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об административной комиссии муниципального образования – Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 27.06.2014 № 1800, дополнив пунктами 5.6 и 5.7 следующего содержания:

«5.6. Работа Комиссии осуществляется путем личного участия её членов в рассмотрении вопросов, относящихся к деятельности Комиссии.

5.7. В случае отсутствия члена Комиссии, он делегирует свои полномочия лицу, исполняющему его обязанности.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
 И.Ю. Швагирев
кн